АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»
Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

& &  № / 6 Л '___________
г.п. Октябрьский

<Р“внесении изменений в постановление администрации городского
поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального
района Хабаровского края от 01.11.2018 г. № 143 «Об утверждении
муниципальной программы «Пожарная безопасность» в городском
поселении «Рабочий посёлок Октябрьский» Ванинского муниципального
района Хабаровского края на 2021-2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21. 12. 1994г. № 69 -  ФЗ «О
пожарной безопасности», Законом Хабаровского края от 26.07.2005г. № 291
«Об обеспечении пожарной безопасности на территории Хабаровского края»,
в целях защиты населения от пожаров и их последствий, принятия
комплексных мер по повышению уровня пожарной безопасности в
городском поселении «Рабочий посёлок Октябрьский» Ванинского
муниципального района Хабаровского края администрация городского
поселения «Рабочий посёлок Октябрьский» Ванинского муниципального
района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения
«Рабочий поселок Октябрьский» Е1анинского муниципального района
Хабаровского края от 01.11.2018 г. № 143 «Об утверждении муниципальной
программы «Пожарная безопасность» в городском поселении «Рабочий
посёлок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского
края на 2021-2025 годы» (далее -Программа) следующие изменения:

1.1 Строку 8 паспорта Программы, устанавливающую объемы
финансирования заменить строкой следующего содержания:
2021 год -  66,6 тыс. руб.;

2022 год -  200,0 тыс. руб.;
2023 год -  757,0 тыс. руб.;
2024 год -  200,0 тыс. руб.;
2025 год -  200,0 тыс. руб.

1.2 Раздел 4 Программы «Финансовое обеспечение Программы»
изложить в следующей редакции :
Программа реализуется за счет средств бюджета городского поселения в
сумме 1423,6 тыс. рублей, в том числе по годам:

0 0 0 6 2 4  *
Отпечатано в МАУ ИД «Восход-Ванино» ИНН 2709008941. 2022 г Заказ 152, тираж 200 экз.

2021 год -  66,6 тыс. руб.;
2022 год -  200,0 тыс. руб.;
2023 год -  757,0 тыс. руб.;
2024 год -  200,0 тыс. руб.;
2025 год -  200,0 тыс. руб.

1.3 Мероприятия по реализации Программы изложить в редакции
согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главного специалиста Костюк Ларису Викторовну.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике муниципальных
нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского
поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального
района Хабаровского края.

4. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

я43о
ЯО
*
яо
Яс

сЯ 00
3 S4 я

р оя о о н я
ю юа

яяояо
о
*О)яяа

X 2р  *< о\ я р я43 О » о я о
3

О я ч а
►S' s  72I о q Я Я Яс

Яоол>ап>ЯЯа

ё2яяя01

ао
faяоношя

43
р2я
ря

я
ё
яо
Юоя43оо
р2

яяояо
43
р

го
ряя

a s о» я о «
£ О Я чз ЯС о

р р
я

яо
о

яооп>аоя

faояояо

43о>
faао*П)яя
Я С

3
рвО)

к>

я *

X
ря
2П)яою
ряяо>
2(И43ОЯ43ЯачЯЯс

ЯОо<Dа<т>Яяа

яо43о
faояояо

£
2яяяо
*3
ря

U) яояоаяячо»ая

я
роняяяя

On

00

к> к> о  оЮ Ыю ^

м ю о  о  ю ю40. U)

юою0/1

чя

43
о\

ОX2
2р
00

ё
ЯО
Яо
fa
р
2

ГОоп>яо

I t  SЯ Оя
ряоя43ою
ряяа

чояяяяя

2
п

43
Оа

43Sачаа
о
-о
иа
ааа
Я

43
Оя

43
Р22ег

S Х 5я Ро  on я NO р я
сюо я о я о

ыоюК)

ONю

trяо
о
43
р
Я Соя
р

Я Я О О
« *2 п> оa fa
g I
°  3Я О
£ § о  2

V  $ояяЯс

* XЯ 43

ГО Ъ
£2 р Я ONЯ ОЯ я
2 s  § Яс
3

яао
Xа>ЯЯо лЯЯ

5
ё
2яЯяо
ряяя

ои
ОXо
Ч
О
Он
Ои Ч

Ян яО 0)
*ч
2ю

ч<ио
О
С

оОоXочоаоU
на>
*
Ч
2ю

Чяя<ич<ио
О
С

§оЧ0
1и
н<и
ч
2 ю

2

ч
Я
яа>чиоо
с

o '
М3
rn
со я̂

VO

40
С\го

ГМч-

CM

4П _я
VO

о
О
Огм

о  о
in' 1/7ГМ <N

о  о
гм »/7гл г-О —I

о  о
Гк Гч

г- о  •Г; о  г- гм

о  о
о" 1/7 ^  гм

Ч  и740 Г" 4П
j=Со Ч о40 о

40 гм

чя
я
Я

о
я
яя

3

оUоXочо

Чя
яо
чо

о О

чяяя
0
я я
я

1

оиоXочо

чя
я<и
чо

о  О

я
Я

оя
я
я

3

оиоXочо

Чяя<ичо

чои
ЭЯ
2Яоояизяя

-е*
ЭЯоячо
Си<Dяояя

яноюя
Он

гм

ЭЯоя
&
*ос
оX
янX
Ячя-©4
о
Он

я н о
Ояо
Яя
Осо. . <и

Я  VO

X
3я
&
*ояоИяноая

2оXочо
ОноЬн
я

ЭЯ
2 s
я ч<и я
я  & 2 о 2 о
о  Л  Он о
С S

СП

Xоч
:<иооя
ЭЯяяоюя
Он

яяя<ич<иооя

ЭЯяXоя
Оню
нXо

Xо я о
Оня к
£  Я

Э" «я я н о
о  ю Й<и я 7
& X S
я я  Iя я К
v >> 2ч  х Цо я £« в Йя

X
3я

Он о
С я

оиоXоч
о,
2
яяяя
ояяя
э

чяя<ича/ооя
2а>о
CQ